Prefeitura de Goiânia
Agência de Regulação de Goiânia

Gabinete da Presidência

Ofício Nº 402/2023/AR

Goiânia, 30 de outubro de 2023.

Ao Senhor
JOÃO VICTOR SILVA
ADU-GO - Associação dos Desenvolvedores Urbanos do Estado de Goiás

Assunto: Consulta Pública nº 12/2023 da Agência de Regulação de Goiânia

Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, servimo-nos do presente para informar, que
a Agência de Regulação de Goiânia disponibilizara em seu sí7o eletrônico
(h:ps://www.goiania.go.gov.br/arg/), entre os dias 27 de outubro e 30 de novembro do
corrente ano, para recebimento de contribuições, a Consulta Pública nº 012/2023, que trata da
minuta de Resolução Norma7va que irá regulamentar a aplicabilidade do ar7go 18-A da Lei
Federal nº 11.445/2007, alterada pela Lei Federal nº 14.026/2020.

Outrossim, informamos que no dia 28 de novembro de 2023, com o obje7vo de
discu7r a referida minuta de Resolução Norma7va, será realizada a Audiência Pública nº
004/2023. A Audiência será realizada pela plataforma Zoom Mee7ng e poderá ser acessada
através do link : https://zoom.us/j/93416399550?
pwd=bmlCbVg0UEZMaGRvUzNSNjd4TlZNQT09.

Atenciosamente,

HUDSON RODRIGUES DE NOVAIS
PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por Hudson Rodrigues de Novais,
Presidente da Agência de Regulação de Goiânia, em 30/10/2023, às
16:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
2813565 e o código CRC DFA525B0.

Ofício Titular 402 ADU-GO (2813565)         SEI 22.23.000000360-8 / pg. 1

https://zoom.us/j/93416399550?pwd=bmlCbVg0UEZMaGRvUzNSNjd4TlZNQT09

Avenida do Cerrado, 999, Bloco C, 2º andar - 3524-3091
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 22.23.000000360-8 SEI Nº 2813565v1

Ofício Titular 402 ADU-GO (2813565)         SEI 22.23.000000360-8 / pg. 2

	Ofício Titular 402 ADU-GO (2813565)